dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2018 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

178/54/18-K

177/77/18-K

178/55/18-K

179/91/18-K

179/92/18-K

7/18-C

177/79/18-K

178/57/18-K

177/80/18-K

15/18-C

21/18-C

22/18-C

25/18-C

19/18-C

23/18-C

I0p. NMUo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

OO0 UNT CeBuanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

OO0 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

00O UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

CBepeHuna

Nebepnesa Jllogmuna NropeBHa

009888

30.05.2016

haTa

coCTaBsieHunA

oT4yeTa

02.01.2018

04.01.2018

06.01.2018

14.01.2018

14.01.2018

16.01.2018

18.01.2018

18.01.2018

23.01.2018

25.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

29.01.2018

30.01.2018

30.01.2018

OOBbEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

Hepsmxumoe nmyLecTeo

HegBumxnMmoe MMyLLLECTBO

Hepsuxumoe nmyLLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

HenBumxnMmoe nMyLLLECTBO

Hepswxumoe nmyLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

Hepswmxumoe nmyLecTso

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

Hepsuxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

CnpaBensvBas

Cnpasepnnuneas

Cnpasennuneas

Cnpasegsnuneas

CnpaBensnvBas

PbiHOYHas

Cnpasennueas

Cnpasegnuneas

CnpaBensnvBas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



26/18-C

27/18-C

28/18-C

29/18-C

30/18-C

20/18-C

179/94/18-K

179/95/18-K

42/18-C

43/18-C

34/18-C

39/18-C

18/18-C

41/18-C

44/18-C

177/81/18-K

178/58/18-K

179/96/18-K

46/18-C

47/18-C

48/18-C

177/82/18-K

177/83/18-K

178/59/18-K

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UWNT CeBunanb

00O UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UWNT CeBuanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UWNT Cesunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT Cesunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT Cesunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UNT CeBunanb

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

31.01.2018

01.02.2018

08.02.2018

09.02.2018

13.02.2018

13.02.2018

14.02.2018

14.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

15.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

16.02.2018

18.02.2018

18.02.2018

18.02.2018

HepsBwxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTeo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

Hepswxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

HenBu»XnMoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»XnMoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

Hensu»XnMoe MMyLLLEeCTBO

HeaBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

Hepswxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»xnMoe MMyLLLECTBO

HegBumxnMmoe nMyLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

Cnpasepnnuneas

Cnpasennuneas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

Cnpasepnnuneas

Cnpasennuneas

CnpaBegsuneas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

Cnpasensnuneas

CnpaBensvBas

Cnpasepnnuneas



49/18-C

50/18-C

53/18-C

54/18-C

55/18-C

56/18-C

57/18-C

60/18-C

179/97/18-K

59/18-C

63/18-C

58/18-C

61/18-C

62/18-C

64/18-C

65/18-C

66/18-C

67/18-C

68/18-C

69/18-C

70/18-C

71/18-C

72/18-C

73/18-C

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UWNT CeBunanb

00O UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UWNT CeBuanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UWNT Cesunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT Cesunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT Cesunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UNT CeBunanb

20.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

21.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

22.02.2018

24.02.2018

26.02.2018

26.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

27.02.2018

28.02.2018

28.02.2018

02.03.2018

02.03.2018

06.03.2018

06.03.2018

HepsBwxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTeo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

Hepswxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

HenBu»XnMoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»XnMoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

Hensu»XnMoe MMyLLLEeCTBO

HeaBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

Hepswxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»xnMoe MMyLLLECTBO

HegBumxnMmoe nMyLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

Cnpasennueas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



76/18-C

77/18-C

79/18-C

80/18-C

75/18-C

81/18-C

83/18-C

179/98/18-K

84/18-C

85/18-C

86/18-C

177/84/18-K

179/99/18-K

87/18-C

178/60/18-K

178/61/18-K

179/100/18-K

179/101/18-K

88/18-C

89/18-C

90/18-C

91/18-C

92/18-C

94/18-C

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UWNT CeBunanb

00O UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UWNT CeBuanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UWNT Cesunanb

000 UNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT Cesunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT Cesunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UNT CeBunanb

06.03.2018

06.03.2018

06.03.2018

06.03.2018

07.03.2018

07.03.2018

07.03.2018

10.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

12.03.2018

13.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

14.03.2018

15.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

16.03.2018

20.03.2018

21.03.2018

HepsBwxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTeo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

Hepswxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

HenBu»XnMoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»XnMoe MMyLLLECTBO

HeaBumxmMmoe MMyLLLECTBO

HepBwxumoe nmyLLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

Hensu»XnMoe MMyLLLEeCTBO

HeaBumxmnMmoe MMyLLLECTBO

Hepswxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HenBu»xnMoe MMyLLLECTBO

HegBumxnMmoe nMyLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

Cnpasennuneas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

Cnpasepnnuneas

Cnpasennuneas

PblHOYHa4

CnpaBensivBas

Cnpasepnnuneas

Cnpasennuneas

CnpaBegsuneas

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas



93/18-C

95/18-C

96/18-C

102/18-C

108/18-C

109/18-C

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

000 UWNT CeBunanb

00O UWNT CeBunanb

000 UWNT CeBunanb

OO0 UNT CeBuanb

22.03.2018

23.03.2018

26.03.2018

27.03.2018

29.03.2018

30.03.2018

HepsBwxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTeo

HeaBumxnMmoe MMyLLLECTBO

Hepswxumoe nmyLLecTso

HepBwxumoe nmyLecTso

HepBwmxumoe nmyLecTso

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A



