Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2018 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Лебедева Людмила Игоревна 009888			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
178/54/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	02.01.2018	Недвижимое имущество	Справедливая	
177/77/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	04.01.2018	Недвижимое имущество	Справедливая	
178/55/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	06.01.2018	Недвижимое имущество	Справедливая	
179/91/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	14.01.2018	Недвижимое имущество	Справедливая	
179/92/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	14.01.2018	Недвижимое имущество	Справедливая	
7/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	16.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
177/79/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	18.01.2018	Недвижимое имущество	Справедливая	
178/57/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	18.01.2018	Недвижимое имущество	Справедливая	
177/80/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	23.01.2018	Недвижимое имущество	Справедливая	
15/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	25.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
21/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	29.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
22/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	29.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
25/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	29.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
19/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	30.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	
23/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	30.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная	

26/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	31.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
27/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	31.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
28/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	31.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
29/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	31.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
30/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	31.01.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
20/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	01.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
179/94/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	08.02.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
179/95/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	09.02.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
42/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	13.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
43/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	13.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
34/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	14.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
39/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	14.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
18/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	15.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
41/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	15.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
44/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	15.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
177/81/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	15.02.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
178/58/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	15.02.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
179/96/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	15.02.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
46/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	16.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
47/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	16.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
48/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	16.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
177/82/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	18.02.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
177/83/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	18.02.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
178/59/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	18.02.2018	Недвижимое имущество	Справедливая

49/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	20.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
50/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	21.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
53/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	21.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
54/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	21.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
55/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	22.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
56/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	22.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
57/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	22.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
60/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	22.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
179/97/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	24.02.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
59/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	26.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
63/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	26.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
58/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	27.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
61/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	27.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
62/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	27.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
64/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	27.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
65/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	27.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
66/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	27.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
67/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	27.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
68/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	28.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
69/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	28.02.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
70/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	02.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
71/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	02.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
72/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	06.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
73/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	06.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная

76/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	06.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
77/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	06.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
79/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	06.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
80/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	06.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
75/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	07.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
81/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	07.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
83/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	07.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
179/98/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	10.03.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
84/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	12.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
85/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	12.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
86/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	12.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
177/84/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	12.03.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
179/99/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	12.03.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
87/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	13.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
178/60/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	14.03.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
178/61/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	14.03.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
179/100/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	14.03.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
179/101/18-K	ООО ЦИТ Севиаль	14.03.2018	Недвижимое имущество	Справедливая
88/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	15.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
89/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	16.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
90/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	16.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
91/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	16.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
92/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	20.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
94/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	21.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная

93/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	22.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
95/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	23.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
96/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	26.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
102/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	27.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
108/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	29.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
109/18-C	ООО ЦИТ Севиаль	30.03.2018	Недвижимое имущество	Рыночная